
___________________________________ ____________________________________ 

  REPUBLIKA E SHQIPERISË 

KËSHILLI BASHKIAK 

LUSHNJE 

 

 

 

KOMISIONET E PËRHERSHME TË KËSHILLIT BASHKIAK  

LUSHNJE 

 

1-Komisioni i Ekonomisë, Problemeve Sociale dhe Strehimit 

 

1- Ariola Koxha           Kryetar 

1- Alvin Gjata            N/Kryetar 

2- Nadire Hoxha        Sekretare 

3- Elvis Pisku              Anetar 

4- Emiljan Hida          Anetar 

5- Erion Bano             Anetar 

 

 2- Komisioni i Bujqësisë, Urbanistikës dhe Shërbimit Publik 

 

1- Alban Toli             Kryetar 

2- Ardit Bali              N/Kryetar 

3- Talibe Çela            Sekretare 

4- Antonela Kaja       Anetare 

5- Erigert Gorovelli   Anetar 

6- Ilir Marku              Anetar 

7- Luçiano Çela         Anetar 

 

3- Komisioni Juridik, Rendit dhe Situatave Emergjente 

 

1- Ledio Gjyla           Kryetar 

2- Klement Çela        N/Kryetar 

3- Pirro Kallajxhiu    Sekretar 

4- Ervis Pajolli          Anetar 

5- Lediona Korreshi  Anetare 

6- Besarta Veshi        Anetare 

7- Arianit Muço        Anetar 

 

4- Komisioni i Arsimit, Kulturës dhe Sportit 

 

1- Pirro Kallajxhiu    Kryetar 

2- Klement Çela        N/Kryetar 

3- Elona Cani            Sekretare 

4- Kozeta Guçi          Anetare 

5- Rozeta Asanbejlli  Anetare 

6- Ardit Sinani           Anetar 

7- Talibe Çela            Anetar 

 



 

5-Komisioni i Marrëdhënieve me jashtë  

 

1- Katerina Bano        Kryetare 

2- Antoneta Ndreka    N/Kryetare 

3- Antonela Kaja        Sekretare 

4- Blerim Korreshi     Anetar 

5- Ervin Sina              Anetar 

6- Vojsava Bushi       Anetar 

7- Valdete Rrasa        Anetar 

 

6-Komisoni i Mandateve dhe Rishikimit të Rregullores 

 

1- Shkenca Arapi       Kryetare 

2- Kujtim Ziko           N/Kryetar 

3- Alvin Gjata            Sekretar 

4- Romina Allkanjari Anetare 

5- Ervis Cejne            Anetar 

6- Ramazan Gjyla      Anetar 

7- Selidjon Begaj       Anetar 

 

7-Komisoni i Kontrollit të Brendshëm  

 

1- Alban Toli              Kryetar 

2- Ardit Sinani            N/Kryetar 

3- Ariola Koxha          Sekretare 

4- Blerim Korreshi      Anetar 

5- Ergest Krakulli        Anetar 

6- Erion Bano              Anetar 

7- Elona Cani              Anetare 

 

8-Komisioni i Shëndetësisë dhe Mjedisit 

 

1- Merjeme Dervishi    Kryetare 

2- Ardit Bali                 N/Kryetar 

3- Maldrita Bardho       Sekretare 

4- Ervis Pajolli              Anetar 

5- Albana Haxhiu          Anetare 

6- Besarta Veshi            Anetare 

 

9-Komisioni i Barazisë Gjinore 

 

1- Kozeta Guçi              Kryetare 

2- Merjeme Dervishi     N/Kryetare 

3- Ervis Cejne                Sekretar 

4- Lediona Korreshi       Anetare 

5- Arianit Muço               Anetar 

6- Nadire Hoxha              Anetare 

7- Romina Allkanjari       Anetare 


